Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
ИНСТИТУТ ФИЛОСОФИИ И ПРАВА

Уральского отделения Российской академии наук
(ИФиП УрО РАН)

П Р И К А З

«X » CMUxJU (JL- 2020 г. №  83
Екатеринбург

О противодействии коррупции

В целях проведения своевременной и качественной работы по
реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», приказываю:

1. Возложить ответственность за профилактику коррупционных и иных
правонарушений на заведующего отделом кадров Института Новикова Ю.В.

2. Старшему-лаборанту исследователю отдела философии Яжук А.Ю.
разместить данный приказ на официальном сайте Института в разделе
«Противодействие коррупции» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора Института Мартьянов В.С.